UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Rua Botucatu, 740 - Vl. Clementino - São Paulo - Capital - Cep 04023-900 - Fone/Fax (11) 5549-7069 - E-mail: secretariarh@unifesp.br

EDITAL Nº 260, DE 30 DE JUNHO DE 2008.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO, usando das suas

atribuições legais e estatutárias, e considerando o que dispõem a Portaria nº 450, de

27 de dezembro de 2007, do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão e das

Portarias nº  1.264, de 27 de dezembro de 2007, e nº 212,  de 18 de fevereiro de 2008,

do Ministério da Educação, RESOLVE homologar o resultado final do Concurso Público

para o Pessoal Técnico Administrativo em Educação, do Campus São Paulo,

regulamentado pelo Edital n° 140/2008, publicado no DOU de 28/05/2008, Seção 3,

Páginas 40 a 42, obedecendo ao estabelecido nos itens 10.1 a 10.4:

Nº 152 - Arquivista

Classificação

  Inscrição  Candidato  Total  Situação

1º  130072  INALDO NASCIMENTO CONCEICAO  628,00 APROVADO

2º  130041  RAFAEL DE OLIVEIRA SAIANI FRANCO  612,00 APROVADO

3º  130010  PAULO FRANCISCO DE ASSIS MOREIRA  584,00 APROVADO

4º  129492  VITOR TONINI MACHADO  568,00 APROVADO

Nº 153 - Assistente Social

Classificação

  Inscrição  Candidato  Total  Situação

1º  129661  EUGENIO FIALHO FILHO FIALHO  568,00 APROVADO

2º  132345  VIVIANE AGUILAR DOS SANTOS  540,00 APROVADO

Nº 154 - Bibliotecário

Classificação

  Inscrição  Candidato  Total  Situação

1º  131490  ALESSANDRA VIEIRA CANHOLI MALDONADO  628,00 APROVADO

2º  133513  JOANA DARC RIBEIRO PEREIRA  608,00 APROVADO

3º  132989  RAFAEL DE MICCO JUNIOR  580,00 APROVADO

Nº 155 - Biólogo

Classificação

  Inscrição  Candidato  Total  Situação

1º  130233  LUIS GUSTAVO DE DEUS TEIXEIRA  772,00 APROVADO

2º  131306  MARIANA LEAO DE LIMA  684,00 APROVADO

3º  132702  WILLIAM CLAUSELL MEDICI  684,00 APROVADO

4º  130011  VALTER TADEU BOLDARINE  672,00 APROVADO

5º  132974  MEIRE OGUSSUKO  672,00 APROVADO

6º  130309  CLAUDENICE MOREIRA DOS SANTOS  672,00 APROVADO

7º  131682  MARCELA BEGO NERING  664,00 APROVADO

8º  130767  ROGERIO LAURIA DA SILVA  664,00 APROVADO

9º  129633  WILSON DIAS SEGURA  660,00 APROVADO

10º  132526  LEANDRO KODAMA KASAMATSU  648,00 APROVADO

11º  130060  LUIS GUSTAVO ROMANI FERNANDES  644,00 APROVADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Rua Botucatu, 740 - Vl. Clementino - São Paulo - Capital - Cep 04023-900 - Fone/Fax (11) 5549-7069 - E-mail: secretariarh@unifesp.br

12º  131008  VANESSA NEVES CARVALHO SANTOS  644,00 APROVADO

13º  132260  GUILHERME SILVEIRA SIMOES  644,00 APROVADO

14º  132519  JULIANA MAIRA WATANABE PINHATA  640,00 APROVADO

15º  130763  MARIANA GUANAES SOARES  640,00 APROVADO

16º  132077  VIVIANE REIS DE AZEVEDO  632,00 APROVADO

17º  131676  CLAUDIO FONTES SOUZA  628,00 APROVADO

18º  132935  ANA CAROLINA DE MELLO SANTOS  628,00 APROVADO

19º  133831  TATIANA DE OLIVEIRA CALESTINI  624,00 APROVADO

20º  131262  SILVIA DE LARA SOUZA  624,00 APROVADO

21º  130905  CARLOS ALEXANDRE MIRANDA OLIVEIRA  620,00 APROVADO

22º  131124  GRACIANA DAGMAR DE LIMA  612,00 APROVADO

23º  129027  SILVIA DOS SANTOS GORRAO  612,00 APROVADO

24º  131269  ERIKA DE MELLO  612,00 APROVADO

25º  131658  RENATO BORGES TESSER  612,00 APROVADO

26º  133353  VIVIANE DO AMARAL BARROS  612,00 APROVADO

27º  129259  AMANDA PAULA PEDROSO  608,00 APROVADO

28º  129719  CARLOS EDUARDO MADUREIRA TRUFEN  604,00 APROVADO

29º  131283  ENEAS GALDINI FERRAZOLI  600,00 APROVADO

30º  132235  BIANCA TOME MONTEIRO  600,00 APROVADO

31º  133814  JULIANA MONREAL MAIA  600,00 APROVADO

32º  131530  MARCIA MARIA TAFURI ANVERSA  596,00 APROVADO

33º  130134  TAMARA BARROS DE SOUZA  592,00 APROVADO

34º  133209  VALQUIRIA PEREIRA DE MEDEIROS  592,00 APROVADO

35º  130583  FAGNER SANTOS MIRANDA  588,00 APROVADO

36º  133238  GEORGIA DANIELA MARCUSSO MARQUES  588,00 APROVADO

37º  133030  LUANA DIAS DE SOUZA  588,00 APROVADO

38º  131702  RICARDO JOSE MORELLO  584,00 APROVADO

39º  129710  LIGIA MUNIZ BARBOSA  580,00 APROVADO

40º  131323  GLAUCIA JANSEN DA RE LOPES  576,00 APROVADO

41º  130769  NATALIA REGINE DE FRANCA  572,00 APROVADO

42º  132762  FERNANDA RODRIGUES RIOS  572,00 APROVADO

43º  129457  DOUGLAS ANDRADE  568,00 APROVADO

44º  131700  CLAUDIA MITSUE KOIKE  568,00 APROVADO

45º  130805  CARLOS SHIGUERU ARAKI  568,00 APROVADO

46º  133374  TICIANA THOMAZINE BENVENUTI  556,00 APROVADO

47º  132941  ELIETE DA SILVA RODRIGUES  548,00 APROVADO

48º  130976  VERINES DA SILVA  536,00 APROVADO

Nº 156 - Biomédico

Classificação

  Inscrição  Candidato  Total  Situação

1º  132461  ANDREA AURELIO BORGES  688,00 APROVADO

2º  131467  CLIVANDIR SEVERINO DA SILVA  672,00 APROVADO

3º  130243  DANIELA TEIXEIRA  660,00 APROVADO

4º  129713  CRISTINA MARY ORIKAZA TOQUEIRO  660,00 APROVADO

5º  129479  ANDREIA GOMES BEZERRA  648,00 APROVADO

6º  132323  VIVIANE ALMEIDA GOUVEIA  648,00 APROVADO

7º  133362  CAROLINA BATISTA  632,00 APROVADO

8º  132541  LEONARDO CAIRES DOS SANTOS  624,00 APROVADO

9º  132723  LUCIANO RODRIGO LOPES  624,00 APROVADO

10º  129118  MAURICIO DE MELLO MARTINHO  624,00 APROVADO

11º  131233  CARINE PRISCO ARNONI  620,00 APROVADO

12º  129423  IVANY KFOURI SANTOS  612,00 APROVADO

13º  129808  ADRIANA RAMOS DE OLIVEIRA  612,00 APROVADO

14º  131885  ANDREIA PELEGRINI  612,00 APROVADO

15º  129383  SILVANA APARECIDA ALVES CORREA  608,00 APROVADO

16º  130421  BRUNO CAMOSSI VALDERRAMAS  608,00 APROVADO

17º  130003  SILVIA HELENA BARBOSA CAMPOS  608,00 APROVADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Rua Botucatu, 740 - Vl. Clementino - São Paulo - Capital - Cep 04023-900 - Fone/Fax (11) 5549-7069 - E-mail: secretariarh@unifesp.br

18º  132689  TATIANE KATSUE FURUYA  608,00 APROVADO

19º  132006  JANINE MARIE GISELE LEROY  600,00 APROVADO

20º  130575  ARIPUANA SAKURADA ARANHA WATANABE  600,00 APROVADO

21º  132289  RODRIGO ALESSANDRO RIEMMA VELA  596,00 APROVADO

22º  133237  CRISTIANO PEREIRA DA SILVA  580,00 APROVADO

23º  130040  ROBERTA BULLIO FERRARI  572,00 APROVADO

24º  129951  YURI VICTOR SANTOS OLIVEIRA  568,00 APROVADO

25º  133202  ALVINA CLARA FELIX  532,00 APROVADO

26º  133798  THATIANI SANTOS NASCIMENTO  524,00 APROVADO

Nº 157 – Farmacêutico-Bioquímico

Classificação

  Inscrição  Candidato  Total  Situação

1º  129177  SHEILLA ALESSANDRA FERREIRA FERNA  672,00 APROVADO

2º  129286  BRUNO SIMOES MONTEIRO  664,00 APROVADO

3º  128956  MILENE SUBTIL ORMANJI  656,00 APROVADO

4º  130867  KELVIA MIRANDA SA  632,00 APROVADO

5º  130075  JULIANA BIANCHI CAVALETI  608,00 APROVADO

6º  133084  MARIA TERESA MAIDANA GIRET  600,00 APROVADO

7º  130407  CARLOS EDUARDO PAES FURTADO  584,00 APROVADO

8º  129355  DIEGO MAGNO ASSIS  584,00 APROVADO

9º  130084  SORAIA DOS S CARVALHO BORBA  584,00 APROVADO

Nº 158 - Físico

Classificação

  Inscrição  Candidato  Total  Situação

1º  132641  VICENTE PEREIRA DE BARROS  652,00 APROVADO

Nº 159 - Médico/Veterinário

Classificação

  Inscrição  Candidato  Total  Situação

1º  131693  TATIANA PINOTTI GUIRAO  636,00 APROVADO

2º  130632  FABIOLA BARBOSA LEITE  536,00 APROVADO

Nº 160 - Químico

Classificação

  Inscrição  Candidato  Total  Situação

1º  132634  CASSIO GIOVANNI  600,00 APROVADO

Nº 161 – Assistente em Administração

Classificação

  Inscrição  Candidato  Total  Situação

1º  131666  PAULONILSON LOPES VIEIRA  748,00 APROVADO

2º  132790  EDUARDO HATADA  740,00 APROVADO

3º  130787  MARISA SANTOS LIMA  696,00 APROVADO

4º  131273  ALINE RIBEIRO  688,00 APROVADO

5º  133232  PAOLA PENHA DE MORAES  668,00 APROVADO

6º  132674  GUY GOMES DE BARROS HOULY  632,00 APROVADO

7º  130282  MAURO EVARISTO DE ALMEIDA  628,00 APROVADO

8º  133126  MARCIO IOVINE KOBATA  616,00 APROVADO

9º  131873  FREDERICO BAAMI SEBASTIAO LOURENCO DE BARROS  616,00 APROVADO

10º  132896  RENATO AOYAMA FERNANDEZ  612,00 APROVADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Rua Botucatu, 740 - Vl. Clementino - São Paulo - Capital - Cep 04023-900 - Fone/Fax (11) 5549-7069 - E-mail: secretariarh@unifesp.br

11º  129813  VALERIA FERREIRA DE CARVALHO FONSECA  612,00 APROVADO

12º  129834  MONICA VASCONCELOS DA SILVA  608,00 APROVADO

13º  131625  DANILO DUARTE CAMARA  608,00 APROVADO

14º  132718  DELIANE FARIAS  600,00 APROVADO

15º  131308  AURELIO FERREIRA DA SILVA  592,00 APROVADO

16º  131942  CRISTIANE RODRIGUES  588,00 APROVADO

17º  132411  KATIA PEREIRA DOS SANTOS  580,00 APROVADO

18º  132120  JANETE ALVES PACHECO  576,00 APROVADO

19º  131839  ALEXANDRE YUKIO YOKOI  576,00 APROVADO

20º  132387  LUCIANA GALVES CRIVELLA FURQUIM  572,00 APROVADO

21º  130307  ALESSANDRO GOMES DA ROCHA  568,00 APROVADO

22º  132638  DANIEL REI CORONATO  564,00 APROVADO

23º  131560  FELICIANO BENEDITO APARECIDO ADOLPHO  564,00 APROVADO

24º  129605  DANIEL DE CASTRO VAZ  564,00 APROVADO

25º  130170  CARMEN LUCIA MONTENEGRO RODRIGUEZ  564,00 APROVADO

26º  133464  ERIKA CRISTINA DAMIAO DA CRUZ  560,00 APROVADO

27º  129842  MARCELO OSIRO  560,00 APROVADO

28º  130554  MARIA TERESA MIGLIANO LOPES  560,00 APROVADO

29º  131890  ALDMIR MARTINEZ LIMA  552,00 APROVADO

30º  130803  MARIA CLAUDIA PROSPERO  540,00 APROVADO

31º  130352  GENIVALDO PEREIRA DOS SANTOS  536,00 APROVADO

32º  132161  LUIZ ANTONIO GOMES JARDIM  532,00 APROVADO

33º  130595  SILVANA LOPES  528,00 APROVADO

34º  129684  GISELDA CRISTINA FERREIRA  516,00 APROVADO

Nº 162 – Técnico em Contabilidade

Classificação   Inscrição  Candidato  Total  Situação

1º  130746  LUCIANO FABRICIO DA SILVA  716,00 APROVADO

2º  133007  LEANDRO BRASILEIRO  616,00 APROVADO

3º  131496  VIRGINIA MARIA ZORZI DE MIRANDA  600,00 APROVADO

Nº 164 – Técnico de Tecnologia da Informação

Classificação

  Inscrição  Candidato  Total  Situação

1º  133087  MARCEL ARAKAKI  564,00 APROVADO

2º  130242  RAFAEL DENIS DOS SANTOS JESUS  548,00 APROVADO

OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS ATÉ O LIMITE DO NÚMERO DE VAGAS, DEVERÃO COMPARECER NO DIA

22/07/2008, ÀS 08:30 HORAS, À RUA BOTUCATU, Nº 740- SUB-SOLO, ANFITEATRO “A” – MARIA THEREZA N.

AZEVEDO, COM OS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA POSSE, CONFORME RELAÇÃO DE DOCUMENTOS

EXIGIDOS DISPONÍVEL NO ENDEREÇO ELETRÔNICO www.unifesp.br

ULYSSES FAGUNDES NETO

REITOR

http://www.unifesp.br/